Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Hướng dẫn số 42-HD/ĐUK ngày 13/12/2024 của Đảng ủy

Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh về việc tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/2/1930 – 03/2/2025).

Đảng ủy Sở Tài nguyên và Môi trường yêu cầu các chi bộ, đoàn thể tổ chức

các hoạt động tuyên truyền thiết thực, hiệu quả kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam (03/2/1930 – 03/2/2025) tới toàn thể cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị (Hướng dẫn số 42-

HD/ĐUK và Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 95 năm gửi kèm theo).

- Giao Chi bộ Văn phòng Đăng ký đất đai kịp thời triển khai đăng tải các

tin, bài hoạt động của Đảng ủy, Chi bộ về kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam (03/2/1930 - 03/2/2025) trên Trang thông tin điện tử của Sở,

trên Bản tin Tài nguyên và Môi trường của Sở.

- Giao Chi bộ Văn phòng Sở tham mưu Đảng ủy Sở theo dõi, đôn đốc các

Chi bộ trực thuộc triển khai thực hiện nội dung Hướng dẫn số 42-HD/ĐUK ngày

13/12/2024 của Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh theo quy định.

Đảng ủy Sở yêu cầu các Chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Đ/c ĐUV;

- Lưu ĐU.

TM. ĐẢNG UỶ

 BÍ THƯ

Vũ Ngọc Vương

ĐẢNG BỘ KHỐI CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH ĐIỆN BIÊN
ĐẢNG ỦY SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

*

Số:            -CV/ĐU
V/v tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam (03/2/1930 – 03/2/2025).

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Điện Biên, ngày      tháng     năm 2024

		2024-12-23T16:14:09+0700

		2024-12-23T16:41:32+0700

		2024-12-23T16:41:33+0700

		2024-12-23T16:41:33+0700